

Grete det har vi andre ogsaa prøvet.
Prøv at gøre det ^{modvælt} folkene saa kan det være du for
Svar paa det Spørgsmaal du en Gang gør mig

Med Gæstet om god Bedring for Lises, vil
vi sende jer alle de Kærligste Hilsener fra
Emily, Birte, Edgunde, Astrid og
Marthe

Modtaget d. 14/2-46.

Baaring d. 27/2-46.

Kære Allesammen!

Der lyder et Luk! Det er Birte der tilkendegiver, at
hun ikke kan forstaa, hvorfor jeg ikke kan begynde
at skrive, men i bunden det jo allesammen ikke sandt.
Saa skal vi et den ene Aften og noget andet den næste
og 14 Dage er jo lang Tid at have Bogen i, og saa!
Niels, det er sidste Dag i Dag. Ja saa griber jeg jo
til Pennen og fyrrer løs. Men fik vi da Saa Vinden langt
om længe. Lige som vi havde troet, at vi helt skulde
slippe Landmande havde allerede begyndt at raabe
paa Sedekorn, men nu ser det jo ud til, at det skal
være nogen Tid, inden de kan komme i Jorden igen.

Lædekorn har vi ellers solgt en Del af i Forretningen
ca 500-600 Tdr. Det bringes men her for her.

Omsætningen gaa stadig frem ad ca 416,000 Kr.

Og i min Afdeling Kolonial 60,000 i Løbet af 3 Aar.

Det er helt gjædt i det korte Tidsrum, jeg tænker
ellers i denne Tid meget paa at begynde paa mig
selv. Jeg har set paa et Par Stykker, den sidste laa
hjemme ved Skelbjerg, og skulde kun kaste 20,000 Kr.
men Omsætningen var ogsaa kun ca. 25,000 Kr.

Men efter hvad de sagde var der store Utidigheder
og alt var saa rosinrødt, jeg var ogsaa lige ved
at slaa til, men efter at vi var kommet hjem, tog
jeg nogle Oplysninger paa den, der kunne omkring.
Og det var arlig talt meget daarligt, saa jeg lod
den fare. Senere kan jeg se i Avisen, at den nu staa
overdrevet, som passende for en unlig Dame. Ja man
skal jo passe paa sine Tmaagunge.

Vi har jo lige været inde hos Grebe til Parnadaab,
det blev saa (efter Navnet da) en kommande Statsminister
men det er jo ikke sikkert det bliver samme Parti.

Naa du mener ikke vi skal have flere Piger, Marthe?

Nej det mener jeg heller ikke, og derfor har jeg
holdt op foreløbig, for jeg gaa og gründer paa
hvordan, det gaa til med at faa en Dreng.

Om det virkelig er lige saadan et Slumptraf,
eller der er andre Maader. Der var jo en Professor
der skrev noget om, at hvis Konen spiste Bagepulver og
saadan . . . , eller noget. maa der gøres, for vi kan
ikke blive ved med at finde os i de andres
Lidklierier. Se nu til Svend og Eli, nu har de ogsaa
været heldige - - - eller Svend maa være blevet
klagere ind mig.

Jeg sender et Billede med fra min Konfirmations-
dag, det er da taget i det gamle Hjem. Er vi ikke søde
hvad Hamne og Gredke?

Jeg vil oprigtig haabe at Dines er stærkt paa
Vej til fuldstandig. Heldbedeke naar i faa disse Linier
Gaacke og Ellen, at han maa komme til igen at
springe omkring, som den raske Dreng han var.
Hermed de bedste Hilsener til hele Familien fra
Kirsten, Marianne og Karin

Riisch og Niels,